


コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2020/10/17 09:00 雨 10.8 87.0 南 1.4

10:00 曇 13.0 82.0 南 0.3
11:00 曇 13.7 77.0 北東 0.1
12:00 曇 13.1 77.0 西南西 0.1
13:00 曇 13.5 77.0 南 0.5

2020/10/18 09:00 晴 13.0 67.0 北北東 0.1
10:00 晴 14.5 68.0 南西 0.8
11:00 晴 14.5 68.0 南西 0.8
12:00 晴 15.7 59.0 北東 0.2
13:00 曇 16.5 61.0 東 0.5

競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内

測定場所
競技場内
競技場内
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競技場内
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第24回岩手県中学校新人大会陸上競技 新・タイ記録一覧表
岩手県営陸上競技場 【32020】 出力時刻 2020/10/18 13:36
2020/10/17 ～ 2020/10/18

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ 備  　考

1 10月17日 県中学記録 男 中学1年 砲丸投(4.000kg) 決　勝 1 1 9m10 工藤　琉誠(1) 西根第一

2 10月18日 大会記録 女 中学共通 100mH(0.762m) 決　勝 1 1 14.76 -0.7m/s 小長根心桜(2) 大宮

3 10月18日 大会記録 女 中学共通 走高跳 決　勝 1 1 1m68 髙橋　美月(2) 城西

2020新種目



種目

佐々木　幹太(1) 12.25 岩渕　　亘(1) 12.36 山本　海璃(1) 12.38 中川真也斗(1) 12.64 戸舘　　宗(1) 12.71 松本　　塁(1) 12.75 古川　正大(1) 12.93
滝沢 大東 北上 矢巾北 金田一 宮古河南 花巻
菊池　優空(2) 11.84 細川　快弐(2) 11.85 中村　翔旗(2) 11.89 岡山　直椰(2) 12.02 松本　遥士郎(2) 12.03 小松　舜知(2) 12.11 熊谷　有赳(2) 12.23 今野　　耀(2) 12.50
遠野 見前 野田 石鳥谷 滝沢南 北上 東水沢 水沢
平野　叶琉(2) 23.90 坂本　京太郎(2) 24.03 佐藤　友星(2) 24.64 梅村　大輔(2) 25.06 柳生　政樹(2) 25.08 渡辺　龍輝(2) 25.15 松尾　聖仁(2) 25.88 遠藤　壮真(2) 25.93
紫波第一 滝沢 東水沢 紫波第一 一関一附属 北上南 厨川 飯豊
中村　聖蓮(2) 54.63 石田　龍翔(2) 55.40 佐々木一翔(2) 56.31 三條　　旭(2) 56.45 平野　蒼士(2) 57.34 佐藤　楓都(2) 58.53 戸野村悠輝(2) 59.19 佐々木悠人(2) 1:01.23
山田 雫石 釜石 見前 下橋 湯田 江釣子 釜石
楢山　考輝(2) 2:05.45 紅屋　匠杜(2) 2:06.08 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) 2:08.24 熊谷　梗良(2) 2:14.06 阿部　陽向(2) 2:16.76 中野　鼓堂(2) 2:16.78 角田　空我(2) 2:18.87 西森　葵翔(2) 2:23.76
雫石 見前南 北上南 南城 山田 滝沢 水沢 上田
菊池　晴太(1) 4:20.66 古川　陽樹(1) 4:23.02 山下　　蒼(1) 4:37.08 伊藤　広翔(1) 4:37.16 熊谷　遥陽(1) 4:37.35 山田　　陸(1) 4:39.39 湯木　大知(1) 4:40.80 石澤　侑真(1) 4:40.96
紫波第一 滝沢 北上 見前南 滝沢南 石鳥谷 北陵 北陵
藤原　想太(2) 4:19.14 石川虎太朗　(2) 4:20.87 花井　　統(2) 4:23.74 瀬川　青空(2) 4:34.10 梅木　大空(2) 4:34.80 佐々木　翔太(2) 4:35.35 山﨑　陽登(2) 4:36.00 佐々木悠斗(2) 4:36.36
大迫 胆沢 盛岡河南 滝沢 花巻 甲子 紫波第一 山田
佐藤　　凜(2) 9:25.62 菊池　蒼空(2) 9:33.64 熊谷　泰晟(2) 9:37.80 志知　倖之介(1) 9:39.14 小田島慶汰(2) 9:54.30 浜川　柊二(2) 10:02.31 佐々木幹久(2) 10:02.82 池田　陽明(2) 10:03.17
大宮 花巻北 滝沢南 滝沢南 飯豊 遠野 大宮 北上南
坂上　大晟(1) 16.41 菊池　祐希(1) 16.85 下坂　智郷(1) 16.99 浅利　貫太(1) 17.22 齋藤　涼平(1) 17.90 千葉　希真(1) 19.23 及川　怜聖(1) 19.39 野田　雷輝(1) 19.44
雫石 見前 江釣子 下小路 北陵 江刺第一 金ケ崎 盛岡河南
谷口　悠芽(2) 15.39 阿部　凪生(2) 15.62 新山　洸太(2) 16.62 細川　隆清(2) 16.78 佐藤　　蓮(2) 17.24 佐藤　涼太(2) 17.68 黒沼　友輝(2) 17.79 及川　理人(2) 18.59
乙部 見前 盛岡河南 雫石 土淵 北陵 滝沢 北上
滝沢 46.20 紫波第一 46.53 石鳥谷 46.73 見前 46.91 北上南 46.92 山田 47.10 金ケ崎 47.99 水沢 48.48
松坂　太智(2) 高橋　広樹(2) 菊池　要希(2) 折戸駿汰郎(1) 佐藤向日葵(2) 阿部　陽向(2) 塚本　暁翔(2) 千葉　冬真(1)
佐々木　幹太(1) 平野　叶琉(2) 岡山　直椰(2) 阿部　凪生(2) 鈴木　　渉(2) 篠原　瑛太(2) 千田　凜風(2) 佐々木煌晟(2)
阿部　清春(2) 梅村　大輔(2) 畠山　　凱(2) 三條　　旭(2) 渡辺　龍輝(2) 箱石　恭汰(2) 高橋　歩夢(2) 松本　虎二(2)
坂本　京太郎(2) 福田　唯斗(1) 藤原　颯大(2) 細川　快弐(2) 髙橋　飛羽(2) 佐々木悠斗(2) 三浦　景己(1) 今野　　耀(2)
橋本　　怜(2) 1m72 髙橋　千紘(2) 1m40
盛岡河南 黒石野
伊藤　　輝(2) 2m45 吉田　結人(2) 2m30 上畑　勇人(1) 2m20 坂本　智哉(2) 2m20 髙橋　叶海(1) 2m10 佐々木　瑞(1) 2m00
北上南 城西 種市 水沢 下小路 下小路
滝澤　徹併(2) 6m07(0.0) 吉田　怜央(2) 5m87(0.0) 佐々木煌晟(2) 5m68(-0.2) 丹野　正知(2) 5m67(+1.1) 野々村渓人(2) 5m46(-0.8) 藤根　慧悟(2) 5m35(+0.8) 齋藤　亜連(1) 5m28(+0.1) 安倍　悠起(2) 5m21(+1.1)
大宮 下小路 水沢 岩大附属 盛岡河南 東和 厨川 胆沢
工藤　琉誠(1) 9m10 甲斐　　光(1) 8m94 富澤　颯太(1) 8m63 佐々木柾治(1) 8m53 及川　凌和(1) 8m23 髙橋　蒼羽(1) 7m35
西根第一 NPJ 飯豊 江釣子 遠野西 金ケ崎 湯田
髙橋　駿介(2) 10m59 菅原　遥翔(2) 10m39 鈴木　太一(2) 9m92 佐々木　響己(2) 9m41 菊地　　奏(2) 9m13 山下　暖人(2) 9m08 小田島斗逢(2) 8m60 柏葉　新太(2) 8m28
江釣子 千厩 山田 滝沢第二 金ケ崎 下小路 上野 下小路

対抗得点 R2県新人男子 滝沢 40点 見前 31点 紫波第一 30点 雫石 28点 盛岡河南 25点 下小路 23点 江釣子 22点 北上南/山田 22点

I

凡例（NPJ:岩手県中学新記録）

第24回岩手県中学校新人大会陸上競技決勝一覧　(男 子 )

10月17日 中学1年男子砲丸投(4.000kg)

10月17日 共通男子砲丸投(5.000kg)

10月17日 中学共通男子走高跳

10月17日 中学共通男子棒高跳

10月17日 中学共通男子走幅跳

10月18日
中学1年男子100mH(0.838m) 

風：-1.4

10月18日
中学共通男子
110mH(0.914m) 

風：+0.2

10月18日 中学共通男子4X100mR

10月18日 中学1年男子1500m

10月18日 中学2年男子1500m

10月17日 中学共通男子3000m

10月18日
中学共通男子200m 

風：-0.5

10月17日 中学共通男子400m

10月17日 中学共通男子800m

10月17日
中学2年男子100m 

風：-0.2

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

10月17日
中学1年男子100m 

風：-1.2



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:50 予　選
大会記録(GR)                 11.95     吉川　颯(厨川)                        2018 10月17日 12:10 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:+0.1) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻｻｷｶﾝﾀ ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ

1 5 1785 佐々木　幹太(1) 滝沢 12.22 q 1 3 2761 小菅虎太郎(1) 上野 12.54 q
ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ ﾏﾙﾁﾀｹﾙ

2 4 1989 古川　正大(1) 花巻 12.79 q 2 4 2762 丸地　丈翔(1) 上野 12.95
ｵｲｶﾜ ﾕｳｷ ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

3 3 976 及川　雄貴(1) 紫波第一 13.12 3 7 970 福田　唯斗(1) 紫波第一 13.00
ｱﾍﾞ ﾙｲﾄ ﾐｶﾐｱﾂﾄｼ

4 8 725 阿部　塁斗(1) 見前南 13.13 4 6 189 三上　徳隼(1) 盛岡河南 13.13
ｱﾝﾍﾞﾀｹﾄ ｶﾜｻｷﾊﾙｷ

5 7 1987 安部　虎隼(1) 花巻 13.15 5 5 1364 川崎　晴輝(1) 雫石 13.18
ﾔﾏﾅｶｶｲﾄ ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ

6 6 3285 山中　海人(1) 金ケ崎 13.28 6 8 1196 濱田　礼仁(1) 岩大附属 13.50
ﾔﾏｻﾞｷﾘｮｳﾀ ｲﾜｻｷｴｲﾑ

7 2 5945 山﨑　凉太(1) 山田 13.56 7 2 1793 岩崎　永夢(1) 滝沢 13.83

3組 (風:-0.9) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ

1 6 2740 山本　海璃(1) 北上 12.31 q 1 3 605 折戸駿汰郎(1) 見前 12.85
ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ

2 4 4161 岩渕　　亘(1) 大東 12.34 q 2 4 524 伊与久　弘(1) 北陵 13.11
ｻｻｷﾙｲ ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ

3 3 2748 佐々木琉勇(1) 北上 13.01 3 7 526 三浦　悠瑚(1) 北陵 13.23
ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ ﾊﾔｼｼﾞﾘ ﾐｽﾞｷ

4 7 469 藤島　蓮汰(1) 城西 13.15 4 2 330 林尻　　瑞樹(1) 土淵 13.62
ﾏｴﾀﾞﾐｶｹﾞ ﾑﾗﾏﾂﾘｭｳｽｹ

5 2 2339 前田　未景(1) 石鳥谷 13.30 5 8 1806 村松　琉介(1) 滝沢第二 13.96
ｵﾀﾞﾊﾙﾋｻ ｸﾛﾇﾏｴｲﾀ

6 8 207 小田　晴久(1) 仙北 13.64 6 6 604 黒沼　瑛太(1) 見前 14.59
ﾅｶﾑﾗﾐﾅﾄ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

5 1723 中村　湊(1) 滝沢南 DNS 5 366 佐々木裕人(1) 黒石野 DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ ｵﾉﾃﾞﾗｹﾝｼﾝ

1 3 7001 戸舘　　宗(1) 金田一 12.59 q 1 3 1130 小野寺健心(1) 矢巾北 12.84
ﾏﾂﾓﾄﾙｲ ｸﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ

2 6 5521 松本　　塁(1) 宮古河南 12.73 q 2 4 1189 工藤　大和(1) 岩大附属 13.02
ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ ｺﾞﾄｳﾅｵｷ

3 4 1135 中川真也斗(1) 矢巾北 12.83 q 3 6 2017 後藤　尚希(1) 花巻北 13.06
ｻﾜﾀﾞｹﾝﾄ ｸﾄﾞｳｺｳｾｲ

4 8 5602 澤田　健人(1) 花輪 13.09 4 5 188 工藤　洸聖(1) 盛岡河南 13.10
ｶﾝﾄﾞｳﾗｲﾄ ﾊﾚﾔﾏ ﾘｮｳ

5 5 5938 貫洞　來仁(1) 山田 13.15 5 8 495 晴山　遼(1) 城東 13.51
ﾊｼｻﾞｶｷｮｳｲ ｻｶﾞﾜﾛｳﾏ

6 7 3523 端坂　響維(1) 江刺第一 13.67 6 7 3081 佐川　楼磨(1) 湯田 13.65
ﾅｶｶﾞﾜﾘｵ

7 2 1365 中川　梨央(1) 雫石 13.75

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:50 予　選
大会記録(GR)                 11.95     吉川　颯(厨川)                        2018 10月17日 12:10 決　勝

7組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾐｳﾗｹｲｷ

1 5 3282 三浦　景己(1) 金ケ崎 13.11
ﾀｶﾊｼﾘｭｳ

2 8 1991 高橋　龍司(1) 花巻 13.24
ｻｲｶﾁｿﾗ

3 4 6282 皀　　奏良(1) 久慈 13.41
ﾓﾘﾙｲｷ

4 3 1131 森　　瑠輝(1) 矢巾北 13.43
ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞﾋｻﾅ

5 7 297 十文字陽徠(1) 北上南 13.59
ｻｻｷｵｳｾｲ

6 6 296 佐々木桜晟(1) 北上南 13.63

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:50 予　選
大会記録(GR)                 11.95     吉川　颯(厨川)                        2018 10月17日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷｶﾝﾀ

1 5 1785 佐々木　幹太(1) 滝沢 12.25
ｲﾜﾌﾞﾁｺｳ

2 4 4161 岩渕　　亘(1) 大東 12.36
ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ

3 3 2740 山本　海璃(1) 北上 12.38
ﾅｶｶﾞﾜﾏﾔﾄ

4 2 1135 中川真也斗(1) 矢巾北 12.64
ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ

5 7 7001 戸舘　　宗(1) 金田一 12.71
ﾏﾂﾓﾄﾙｲ

6 8 5521 松本　　塁(1) 宮古河南 12.75
ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ

7 1 1989 古川　正大(1) 花巻 12.93
ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ

6 2761 小菅虎太郎(1) 上野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 11.22     千田　海人(花巻)                      2019 10月17日 12:10 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

1 5 3202 熊谷　有赳(2) 東水沢 12.21 q 1 3 603 細川　快弐(2) 見前 11.87 q
ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ ｷｸﾁﾘｮｳｶﾞ

2 6 3290 高橋　歩夢(2) 金ケ崎 12.30 2 4 1734 菊池　亮駕(2) 滝沢南 12.55
ﾌｼﾞｼﾏ ﾀｲｶﾞ ｵｸﾑﾗｺｳﾔ

3 2 567 藤島　大河(2) 大宮 12.43 3 6 5184 奥村　晄矢(2) 釜石 12.66
ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ ﾄｶﾞｼｲﾌﾞｷ

4 8 1768 松坂　太智(2) 滝沢 12.53 4 7 1727 富樫　伊吹(2) 滝沢南 12.69
ｻﾄｳﾋﾅﾀ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ

5 3 35 佐藤向日葵(2) 北上南 12.56 5 5 955 吉田　有槻(2) 城東 12.72
ﾁﾀﾞﾘｸ ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ

6 7 3292 千田　凜風(2) 金ケ崎 12.76 6 2 5189 田原　颯乃(2) 釜石 13.04
ﾀｸﾞﾁｿｳﾀ ｱﾝﾄﾞｳﾘｿﾒ

7 1 2737 田口　宗達(2) 北上 13.07 8 3241 安藤　凜染(2) 水沢南 DNS
ﾏﾂﾓﾄﾄﾞｳｼ

4 2764 松本　導士(2) 上野 DNS

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｺﾏﾂﾋｻﾄ ｷｸﾁ ﾕﾗ

1 3 2728 小松　舜知(2) 北上 11.91 q 1 4 2401 菊池　優空(2) 遠野 11.80 q
ｼﾉﾊﾗｴｲﾀ ﾅｶﾑﾗｼｮｳｷ

2 7 5942 篠原　瑛太(2) 山田 12.26 2 8 6801 中村　翔旗(2) 野田 11.94 q
ﾖﾈｸﾗｷﾞﾝ ｺﾝﾉｷﾗﾘ

3 6 206 米倉　　吟(2) 仙北 12.27 3 3 3162 今野　　耀(2) 水沢 12.17 q
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ

4 2 964 高橋　広樹(2) 紫波第一 12.36 4 5 1764 阿部　清春(2) 滝沢 12.22
ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ

5 5 2321 藤原　颯大(2) 石鳥谷 12.41 5 7 202 千葉龍之佑(2) 仙北 12.31
ﾀｶﾊｼﾊﾔﾄ ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ

6 4 3041 髙橋　隼人(2) 和賀西 12.52 6 6 500 鈴木　啓介(2) 遠野 12.31
ｵｶﾞｻﾜﾗﾘｭｳｾｲ ｻﾄｳﾋﾛｷ

7 8 1158 小笠原瑠星(2) 矢巾北 12.64 7 2 2765 佐藤　陽生(2) 上野 12.78

5組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ

1 5 2322 岡山　直椰(2) 石鳥谷 11.88 q
ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ

2 3 1732 松本　遥士郎(2) 滝沢南 12.02 q
ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾙ

3 8 3246 遠藤　　光(2) 水沢南 12.36
ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ

4 6 3243 渡邊　聖奈(2) 水沢南 12.50
ﾀｶﾊｼﾄﾜ

5 4 39 髙橋　飛羽(2) 北上南 12.60
ﾊﾀｹﾔﾏｶｲ

6 2 2331 畠山　　凱(2) 石鳥谷 12.76
ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ

7 7 37 高橋　海成(2) 北上南 12.92

凡例  DNS:欠場



中学2年男子100m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 11:10 予　選
大会記録(GR)                 11.22     千田　海人(花巻)                      2019 10月17日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾕﾗ

1 4 2401 菊池　優空(2) 遠野 11.84
ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

2 5 603 細川　快弐(2) 見前 11.85
ﾅｶﾑﾗｼｮｳｷ

3 8 6801 中村　翔旗(2) 野田 11.89
ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ

4 3 2322 岡山　直椰(2) 石鳥谷 12.02
ﾏﾂﾓﾄﾕｳｼﾞﾛｳ

5 7 1732 松本　遥士郎(2) 滝沢南 12.03
ｺﾏﾂﾋｻﾄ

6 6 2728 小松　舜知(2) 北上 12.11
ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ

7 2 3202 熊谷　有赳(2) 東水沢 12.23
ｺﾝﾉｷﾗﾘ

8 1 3162 今野　　耀(2) 水沢 12.50



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.01     毛利　俊(北陵)                        2004 10月18日 10:20 予　選
大会記録(GR)                 23.01     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月18日 12:25 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｻﾄｳﾄﾓｾ ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ

1 6 3201 佐藤　友星(2) 東水沢 25.03 q 1 3 1770 坂本　京太郎(2) 滝沢 24.33 q
ｳﾒﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ

2 5 965 梅村　大輔(2) 紫波第一 25.32 q 2 5 2850 遠藤　壮真(2) 飯豊 26.26 q
ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ ｶﾜﾑﾗｿｳｲﾁﾛｳ

3 4 4493 柳生　政樹(2) 一関一附属 25.34 q 3 4 81 川村蒼一朗(2) 厨川 26.52
ﾜﾀﾅﾍﾞﾀﾂｷ ﾖｼｵｶﾀﾞｲ

4 3 2881 渡辺　龍輝(2) 北上南 25.49 q 4 8 4487 吉岡　　大(2) 一関一附属 26.61
ﾋﾗﾉﾊﾗｹｲﾀ ﾉｻﾞｷﾊﾙｷ

5 7 203 平野原啓太(2) 仙北 26.61 6 465 野崎　春輝(2) 城西 DNS
ﾀﾀﾞﾕｳﾋ ｷｸﾁﾓﾄｷ

6 2 832 多田　友飛(2) 遠野西 26.79 7 2332 菊池　要希(2) 石鳥谷 DNS
ｽｽﾞｷｹﾝﾀ

7 8 3521 鈴木　健太(2) 江刺第一 27.52

3組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾋﾗﾉ ｶﾅﾙ

1 4 963 平野　叶琉(2) 紫波第一 23.98 q
ﾏﾂｵﾏｻﾄ

2 6 84 松尾　聖仁(2) 厨川 26.02 q
ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ

3 3 722 遠藤　陽斗(2) 見前南 26.33
ﾐｻﾜｷｮｳﾀ

4 7 204 三澤　恭汰(2) 仙北 27.17
ﾏﾂﾀﾞﾕｳｼﾞ

5 5 85 松田　祐司(2) 厨川 27.35
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ

6 8 521 齊藤　和希(2) 北陵 28.08

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.01     毛利　俊(北陵)                        2004 10月18日 10:20 予　選
大会記録(GR)                 23.01     髙杉　時史(金ヶ崎)                    2016 10月18日 12:25 決　勝

決　勝　

(風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾉ ｶﾅﾙ

1 6 963 平野　叶琉(2) 紫波第一 23.90
ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ

2 4 1770 坂本　京太郎(2) 滝沢 24.03
ｻﾄｳﾄﾓｾ

3 3 3201 佐藤　友星(2) 東水沢 24.64
ｳﾒﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ

4 5 965 梅村　大輔(2) 紫波第一 25.06
ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ

5 8 4493 柳生　政樹(2) 一関一附属 25.08
ﾜﾀﾅﾍﾞﾀﾂｷ

6 7 2881 渡辺　龍輝(2) 北上南 25.15
ﾏﾂｵﾏｻﾄ

7 1 84 松尾　聖仁(2) 厨川 25.88
ｴﾝﾄﾞｳｼｮｳﾏ

8 2 2850 遠藤　壮真(2) 飯豊 25.93



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 52.14     田原　悠(北上)                        2014 10月17日 11:30 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ ｻﾄｳﾌｳﾄ

1 6 602 三條　　旭(2) 見前 57.39 q 1 6 3083 佐藤　楓都(2) 湯田 59.33 q
ﾁﾊﾞﾕｳｶﾞ ｻｻｷﾕｳﾄ

2 4 2769 千葉　勇雅(2) 上野 1:01.62 2 5 5186 佐々木悠人(2) 釜石 59.98 q
ﾌｼﾞﾀﾕﾂﾞｷ ｺｼﾀｷﾞｲﾁ

3 1 5603 藤田　優月(1) 花輪 1:01.72 3 8 6648 越田　義一(2) 種市 1:01.35
ｱﾍﾞﾕｳﾀ ﾃﾙｲｱｲﾄ

4 5 1997 阿部　佑太(1) 花巻 1:03.84 4 2 2009 照井　藍人(2) 花巻北 1:03.37
ｸﾎﾞﾊﾙｷ ｼﾉﾊﾗﾘｮｳｽｹ

5 2 6285 久保　晴輝(1) 久慈 1:05.68 5 7 2742 篠原　涼輔(1) 北上 1:04.48
ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲｷ ﾔﾏｸﾞﾁｼﾞｭﾑ

6 7 3288 松本　大輝(2) 金ケ崎 1:12.87 6 3 175 山口　珠夢(2) 盛岡河南 1:06.20
ｾｷｶﾜ ﾘｵ ｻﾄｳｱｵｲ

3 363 関川　浬央(2) 黒石野 DNS 4 2336 佐藤　　葵(2) 石鳥谷 DNS
ﾀｶﾊｼｼｮｳﾀ

8 38 高橋　翔太(2) 北上南 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲｼﾀﾞﾘｭｳﾄ ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ

1 6 1361 石田　龍翔(2) 雫石 56.24 q 1 5 5937 中村　聖蓮(2) 山田 55.91 q
ﾋﾗﾉｿｳｼ ﾀｶﾊｼﾀｲｿﾞｳ

2 4 2 平野　蒼士(2) 下橋 57.85 q 2 7 2735 髙橋　泰造(2) 北上 1:02.32
ﾀﾝﾉﾄﾓﾋﾄ ｲﾄｳﾅｵﾄ

3 5 170 丹野　智仁(2) 盛岡河南 1:02.36 3 6 2965 伊藤　直人(2) 江釣子 1:03.37
ｾｷｸﾞﾁﾌｳﾀ ｻｻｷｱｵｲ

4 2 5605 関口　楓太(2) 花輪 1:03.60 4 8 2337 佐々木　蒼(1) 石鳥谷 1:05.97
ﾑﾗｶﾐﾗｲﾘ ﾔｴｶﾞｼﾘｭｳﾍｲ

5 8 3291 村上　泰理(2) 金ケ崎 1:06.52 5 4 6325 八重樫　龍平(2) 長内 1:07.05
ｵﾉﾀｲﾖｳ ｻｻｷｼｮｳｾｲ

6 7 2003 小野　大耀(2) 花巻北 1:07.43 6 2 2620 佐々木翔星(2) 遠野東 1:11.76
ｻﾄｳﾏﾋﾛ ｲﾄｳ ﾊﾙｷ

3 4486 佐藤　真尋(2) 一関一附属 DNS 3 362 伊藤　悠希(2) 黒石野 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｻｻｷｶｯｼｮｳ

1 4 5185 佐々木一翔(2) 釜石 57.27 q
ﾄﾉﾑﾗﾕｳｷ

2 3 2964 戸野村悠輝(2) 江釣子 59.44 q
ｵｲｶﾜ ｺｳｷ

3 6 975 及川　皓貴(1) 紫波第一 1:00.58
ﾔﾁﾅｶｼｭｳ

4 8 6646 谷地中　柊(2) 種市 1:03.22
ｱｼﾉﾕｳﾔ

5 7 1996 芦埜　悠也(2) 花巻 1:04.45
ﾊﾔｶﾜﾋｶﾙ

6 5 4488 早川　　光(2) 一関一附属 1:04.47
ﾀｶﾊｼｼﾞｮｳ

2 2768 高橋　　丞(2) 上野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子400m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:30 予　選
大会記録(GR)                 52.14     田原　悠(北上)                        2014 10月17日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗｲﾌﾞｷ

1 4 5937 中村　聖蓮(2) 山田 54.63
ｲｼﾀﾞﾘｭｳﾄ

2 6 1361 石田　龍翔(2) 雫石 55.40
ｻｻｷｶｯｼｮｳ

3 5 5185 佐々木一翔(2) 釜石 56.31
ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ

4 3 602 三條　　旭(2) 見前 56.45
ﾋﾗﾉｿｳｼ

5 8 2 平野　蒼士(2) 下橋 57.34
ｻﾄｳﾌｳﾄ

6 7 3083 佐藤　楓都(2) 湯田 58.53
ﾄﾉﾑﾗﾕｳｷ

7 1 2964 戸野村悠輝(2) 江釣子 59.19
ｻｻｷﾕｳﾄ

8 2 5186 佐々木悠人(2) 釜石 1:01.23



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:00 予　選
大会記録(GR)               1:59.32     佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月17日 12:00 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅｶﾉｺﾄﾞｳ ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ

1 5 1767 中野　鼓堂(2) 滝沢 2:14.14 q 1 4 721 紅屋　匠杜(2) 見前南 2:11.25 q
ｱﾍﾞﾋﾅﾀ ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ

2 3 5943 阿部　陽向(2) 山田 2:14.68 q 2 6 2044 熊谷　梗良(2) 南城 2:15.37 q
ﾌｼﾞﾜﾗﾘｷ ﾆｼﾓﾘ ｱｵﾄ

3 8 833 藤原　李希(2) 遠野西 2:20.30 3 5 122 西森　葵翔(2) 上田 2:17.52 q
ｺﾀﾞﾏｱｵｼ ｽｷﾞﾀﾋｶﾙ

4 4 612 児玉　葵詩(1) 見前 2:22.87 4 8 5187 杉田　　光(2) 釜石 2:21.06
ﾀｶﾊｼﾕｳﾄ ｲﾜﾓﾁﾊﾙｶ

5 2 2727 高橋　悠叶(2) 北上 2:25.44 5 3 1372 岩持　悠日(2) 雫石 2:27.91
ｻｻｷﾚｲﾀﾛｳ ｻｲｶﾀﾞﾘｸ

6 6 34 佐々木礼太郎(2) 北上南 2:27.50 6 7 82 境田　涼玖(2) 厨川 2:31.94
ｻﾄｳ ｼｭｳ

7 7 361 佐藤　　柊(2) 黒石野 2:28.98

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾅﾗﾔﾏｺｳｷ

1 3 1370 楢山　考輝(2) 雫石 2:09.61 q
ｷｬﾝﾍﾞﾙｺｳﾀﾛｳ

2 5 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) 北上南 2:11.25 q
ｶｸﾀｸｳｶﾞ

3 4 3161 角田　空我(2) 水沢 2:18.77 q
ﾌｼﾞｴﾀﾞﾄｼｿﾞｳ

4 6 176 藤枝　歳三(2) 盛岡河南 2:20.89
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ

5 8 7088 小野寺　悠(1) 一戸 2:22.10
ｲﾄｳﾘｮｳｼﾞ

6 7 2767 伊東　凌士(2) 上野 2:23.83



中学共通男子800m
審 判 長：
記録主任：

10月17日 10:00 予　選
大会記録(GR)               1:59.32     佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月17日 12:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅﾗﾔﾏｺｳｷ

1 3 1370 楢山　考輝(2) 雫石 2:05.45
ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ

2 6 721 紅屋　匠杜(2) 見前南 2:06.08
ｷｬﾝﾍﾞﾙｺｳﾀﾛｳ

3 5 33 ｷｬﾝﾍﾞﾙ幸太郎(2) 北上南 2:08.24
ｸﾏｶﾞｲｷｮｳﾘ

4 7 2044 熊谷　梗良(2) 南城 2:14.06
ｱﾍﾞﾋﾅﾀ

5 8 5943 阿部　陽向(2) 山田 2:16.76
ﾅｶﾉｺﾄﾞｳ

6 4 1767 中野　鼓堂(2) 滝沢 2:16.78
ｶｸﾀｸｳｶﾞ

7 2 3161 角田　空我(2) 水沢 2:18.87
ﾆｼﾓﾘ ｱｵﾄ

8 1 122 西森　葵翔(2) 上田 2:23.76



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:09.98     佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月18日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｾｲﾀ ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ

1 6 969 菊池　晴太(1) 紫波第一 4:20.66 1 5 365 齊藤　隼大(1) 黒石野 4:51.02
ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ ｺﾝﾉﾀﾛｳ

2 2 1788 古川　陽樹(1) 滝沢 4:23.02 2 14 1375 今野　太郎(1) 雫石 4:53.19
ﾔﾏｼﾀｱｵ ｻﾄｳｿｳｼ

3 9 2746 山下　　蒼(1) 北上 4:37.08 3 8 208 佐藤　窓思(1) 仙北 4:54.64
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ

4 14 726 伊藤　広翔(1) 見前南 4:37.16 4 3 968 梅澤　太一(1) 紫波第一 4:55.64
ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ ｵｵﾐﾔﾁｶﾗ

5 3 1735 熊谷　遥陽(1) 滝沢南 4:37.35 5 6 881 大宮　千來(1) 渋民 4:56.44
ﾔﾏﾀﾞﾘｸ ｻﾄｳﾘｮｳｽｹ

6 8 2340 山田　　陸(1) 石鳥谷 4:39.39 6 2 3284 佐藤　涼介(1) 金ケ崎 4:57.65
ﾕｷ ﾀﾞｲﾁ ﾀﾑﾗ ｲｻﾅ

7 7 528 湯木　大知(1) 北陵 4:40.80 7 12 527 田村　勇和(1) 北陵 4:58.39
ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ ﾀｼﾛﾕｳﾄ

8 11 529 石澤　侑真(1) 北陵 4:40.96 8 16 5939 田代　悠翔(1) 山田 4:58.44
ｵｵﾀﾆｶｽﾞｱｷ ﾌﾙﾀﾁ ﾘｮｳｾｲ

9 13 174 大谷　一晃(1) 盛岡河南 4:42.10 9 13 3297 古舘　諒成(1) 金ケ崎 4:58.96
ｲﾄｳ ﾃｯﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗﾚﾝｼﾞﾛｳ

10 1 531 伊藤　哲汰(1) 北陵 4:43.63 10 1 532 小笠原　蓮次郎(1) 北陵 4:59.72
ｽｽﾞｷﾘｭｳﾊ ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ

11 10 1374 鈴木　緑葉(1) 雫石 4:44.25 11 7 533 岡本　範音(1) 北陵 4:59.73
ｶｹﾊﾀﾋﾅﾀ ｾｶﾞﾜﾏｵ

12 5 6881 欠端　陽向(1) 福岡 4:46.21 12 9 2961 瀬川　真央(1) 江釣子 4:59.79
ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ ﾌｼﾞﾜﾗﾕｳｼﾞﾝ

13 4 7089 石嶋　優磨(1) 一戸 4:46.40 13 11 608 藤原　優心(1) 見前 5:02.39
ｶｼﾜﾊﾞﾘｭｳｷ ﾜｶﾏﾂ ﾅｵｷ

14 15 294 柏葉　隆基(1) 北上南 4:50.55 14 15 530 若松　尚輝(1) 北陵 5:05.79
ｲﾄｳﾁﾊﾔ ｻﾄｳﾕｳﾄ

15 12 2362 伊藤　千隼(1) 東和 4:58.12 15 10 3362 佐藤　悠翔(1) 胆沢 5:05.86
ｷﾖﾐﾀｸﾏ

16 4 466 清見　拓真(1) 城西 5:06.01

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼﾗｲ

1 13 2749 髙橋　　禮(1) 北上 4:52.21
ｷｸﾁｾﾅ

2 1 834 菊池　星那(1) 遠野西 4:57.01
ﾏﾂｶﾜｱﾕﾄ

3 7 6802 松川　歩叶(1) 野田 5:01.32
ﾊﾞﾊﾞｻﾄｼ

4 2 6647 馬場　沙俊(1) 種市 5:01.89
ｼﾄﾄﾐﾂﾊﾞｻ

5 5 5191 志土富　翼(1) 釜石 5:04.63
ｻｻｷﾚﾝﾄ

6 11 1134 佐々木蓮人(1) 矢巾北 5:05.45
ﾅｶﾔﾏｿｳｲﾁﾛｳ

7 10 3177 中山蒼一朗(1) 水沢 5:05.85
ｻｶﾞｹﾝｼﾝ

8 15 2763 嵯峨　健心(1) 上野 5:07.39
ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ

9 8 1808 内村　勇次(1) 滝沢第二 5:09.86
ﾔﾊﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ

10 12 573 矢羽々琉惺(1) 大宮 5:12.81
ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ

11 14 493 梅村　響輝(1) 城東 5:17.27
ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ

12 4 609 畠山　楓雅(1) 見前 5:21.02
ﾅｲｷﾀｶﾑﾈ

13 9 628 内記　孝宗(1) 沢内 5:23.23
ﾀﾑﾗﾊﾙｷ

14 3 186 田村　悠稀(1) 盛岡河南 5:35.82
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾏ

6 6328 川尻　悠真(1) 長内 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:09.98     佐々木　塁(盛岡河南)                  2014 10月18日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 969 菊池　晴太(1) ｷｸﾁ ｾｲﾀ 紫波第一 4:20.66 1 6 1

2 1788 古川　陽樹(1) ﾌﾙｶﾜﾊﾙｷ 滝沢 4:23.02 1 2 2

3 2746 山下　　蒼(1) ﾔﾏｼﾀｱｵ 北上 4:37.08 1 9 3

4 726 伊藤　広翔(1) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 見前南 4:37.16 1 14 4

5 1735 熊谷　遥陽(1) ｸﾏｶﾞｲﾊﾙﾋ 滝沢南 4:37.35 1 3 5

6 2340 山田　　陸(1) ﾔﾏﾀﾞﾘｸ 石鳥谷 4:39.39 1 8 6

7 528 湯木　大知(1) ﾕｷ ﾀﾞｲﾁ 北陵 4:40.80 1 7 7

8 529 石澤　侑真(1) ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 北陵 4:40.96 1 11 8

9 174 大谷　一晃(1) ｵｵﾀﾆｶｽﾞｱｷ 盛岡河南 4:42.10 1 13 9

10 531 伊藤　哲汰(1) ｲﾄｳ ﾃｯﾀ 北陵 4:43.63 1 1 10

11 1374 鈴木　緑葉(1) ｽｽﾞｷﾘｭｳﾊ 雫石 4:44.25 1 10 11

12 6881 欠端　陽向(1) ｶｹﾊﾀﾋﾅﾀ 福岡 4:46.21 1 5 12

13 7089 石嶋　優磨(1) ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ 一戸 4:46.40 1 4 13

14 294 柏葉　隆基(1) ｶｼﾜﾊﾞﾘｭｳｷ 北上南 4:50.55 1 15 14

15 365 齊藤　隼大(1) ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 黒石野 4:51.02 2 5 1

16 2749 髙橋　　禮(1) ﾀｶﾊｼﾗｲ 北上 4:52.21 3 13 1

17 1375 今野　太郎(1) ｺﾝﾉﾀﾛｳ 雫石 4:53.19 2 14 2

18 208 佐藤　窓思(1) ｻﾄｳｿｳｼ 仙北 4:54.64 2 8 3

19 968 梅澤　太一(1) ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 紫波第一 4:55.64 2 3 4

20 881 大宮　千來(1) ｵｵﾐﾔﾁｶﾗ 渋民 4:56.44 2 6 5

21 834 菊池　星那(1) ｷｸﾁｾﾅ 遠野西 4:57.01 3 1 2

22 3284 佐藤　涼介(1) ｻﾄｳﾘｮｳｽｹ 金ケ崎 4:57.65 2 2 6

23 2362 伊藤　千隼(1) ｲﾄｳﾁﾊﾔ 東和 4:58.12 1 12 15

24 527 田村　勇和(1) ﾀﾑﾗ ｲｻﾅ 北陵 4:58.39 2 12 7

25 5939 田代　悠翔(1) ﾀｼﾛﾕｳﾄ 山田 4:58.44 2 16 8

26 3297 古舘　諒成(1) ﾌﾙﾀﾁ ﾘｮｳｾｲ 金ケ崎 4:58.96 2 13 9

27 532 小笠原　蓮次郎(1) ｵｶﾞｻﾜﾗﾚﾝｼﾞﾛｳ 北陵 4:59.72 2 1 10

28 533 岡本　範音(1) ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ 北陵 4:59.73 2 7 11

29 2961 瀬川　真央(1) ｾｶﾞﾜﾏｵ 江釣子 4:59.79 2 9 12

30 6802 松川　歩叶(1) ﾏﾂｶﾜｱﾕﾄ 野田 5:01.32 3 7 3

31 6647 馬場　沙俊(1) ﾊﾞﾊﾞｻﾄｼ 種市 5:01.89 3 2 4

32 608 藤原　優心(1) ﾌｼﾞﾜﾗﾕｳｼﾞﾝ 見前 5:02.39 2 11 13

33 5191 志土富　翼(1) ｼﾄﾄﾐﾂﾊﾞｻ 釜石 5:04.63 3 5 5

34 1134 佐々木蓮人(1) ｻｻｷﾚﾝﾄ 矢巾北 5:05.45 3 11 6

35 530 若松　尚輝(1) ﾜｶﾏﾂ ﾅｵｷ 北陵 5:05.79 2 15 14

36 3177 中山蒼一朗(1) ﾅｶﾔﾏｿｳｲﾁﾛｳ 水沢 5:05.85 3 10 7

37 3362 佐藤　悠翔(1) ｻﾄｳﾕｳﾄ 胆沢 5:05.86 2 10 15

38 466 清見　拓真(1) ｷﾖﾐﾀｸﾏ 城西 5:06.01 2 4 16

39 2763 嵯峨　健心(1) ｻｶﾞｹﾝｼﾝ 上野 5:07.39 3 15 8

40 1808 内村　勇次(1) ｳﾁﾑﾗ ﾕｳｼﾞ 滝沢第二 5:09.86 3 8 9

41 573 矢羽々琉惺(1) ﾔﾊﾊﾞ ﾘｭｳｾｲ 大宮 5:12.81 3 12 10

42 493 梅村　響輝(1) ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 城東 5:17.27 3 14 11

43 609 畠山　楓雅(1) ﾊﾀｹﾔﾏﾌｳｶﾞ 見前 5:21.02 3 4 12

44 628 内記　孝宗(1) ﾅｲｷﾀｶﾑﾈ 沢内 5:23.23 3 9 13

45 186 田村　悠稀(1) ﾀﾑﾗﾊﾙｷ 盛岡河南 5:35.82 3 3 14

6328 川尻　悠真(1) ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾏ 長内 DNS 3 6

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:02.98     佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月18日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ ﾌﾙﾀﾞﾃﾘｮｳｾｲ

1 2 2285 藤原　想太(2) 大迫 4:19.14 1 12 1369 古舘　諒誠(2) 雫石 4:42.59
ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ ｽｶﾞﾜﾗﾕｳｾｲ

2 11 3373 石川虎太朗　(2) 胆沢 4:20.87 2 2 171 菅原　優成(2) 盛岡河南 4:43.82
ﾊﾅｲﾂｶｻ ｻﾄｳﾀｽｹ

3 3 161 花井　　統(2) 盛岡河南 4:23.74 3 1 169 佐藤　　丞(2) 盛岡河南 4:44.88
ｾｶﾞﾜｿﾗ ｱﾍﾞﾊﾙﾋﾃﾞ

4 10 1773 瀬川　青空(2) 滝沢 4:34.10 4 11 1993 阿部　晴秀(2) 花巻 4:45.17
ｳﾒｷﾀｸ ｷﾑﾛ ﾋﾛﾄ

5 8 1994 梅木　大空(2) 花巻 4:34.80 5 9 4611 紀室　大翔(2) 末崎 4:50.83
ｻｻｷｼｮｳﾀ ｽｽﾞｷｱｷﾋﾛ

6 4 5281 佐々木　翔太(2) 甲子 4:35.35 6 4 1995 鈴木　彬央(2) 花巻 4:50.96
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ｵｻﾀﾞｼｭﾝ

7 9 966 山﨑　陽登(2) 紫波第一 4:36.00 7 7 3801 長田　　隼(2) 一関東 4:56.49
ｻｻｷﾕｳﾄ ﾏﾂﾓﾄｱｲﾙ

8 5 5940 佐々木悠斗(2) 山田 4:36.36 8 8 1766 松本　藍流(2) 滝沢 4:57.18
ﾓﾘｳﾁ ﾄｼﾅﾘ ｻﾄｳｷｮｳﾔ

9 7 523 盛内　俊克(2) 北陵 4:36.88 9 6 5944 佐藤　響弥(2) 山田 4:58.37
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼﾘｭｳﾔ

10 12 967 藤原　悠雅(2) 紫波第一 4:37.00 10 3 1371 小林　龍弥(2) 雫石 4:58.68
ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ ｾｷｸﾞﾁｶﾝﾀ

11 6 2726 及川　京祐(2) 北上 4:38.49 11 10 5604 関口　幹太(2) 花輪 5:07.49
ﾉﾂﾞｷｹｲｼ ﾜﾀﾅﾍﾞｷｮｳ

1 1774 野月　慧史(2) 滝沢 DNS 5 2766 渡辺　　響(2) 上野 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:02.98     佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月18日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 2285 藤原　想太(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ 大迫 4:19.14 1 2 1

2 3373 石川虎太朗　(2) ｲｼｶﾜｺﾀﾛｳ 胆沢 4:20.87 1 11 2

3 161 花井　　統(2) ﾊﾅｲﾂｶｻ 盛岡河南 4:23.74 1 3 3

4 1773 瀬川　青空(2) ｾｶﾞﾜｿﾗ 滝沢 4:34.10 1 10 4

5 1994 梅木　大空(2) ｳﾒｷﾀｸ 花巻 4:34.80 1 8 5

6 5281 佐々木　翔太(2) ｻｻｷｼｮｳﾀ 甲子 4:35.35 1 4 6

7 966 山﨑　陽登(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 紫波第一 4:36.00 1 9 7

8 5940 佐々木悠斗(2) ｻｻｷﾕｳﾄ 山田 4:36.36 1 5 8

9 523 盛内　俊克(2) ﾓﾘｳﾁ ﾄｼﾅﾘ 北陵 4:36.88 1 7 9

10 967 藤原　悠雅(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｶﾞ 紫波第一 4:37.00 1 12 10

11 2726 及川　京祐(2) ｵｲｶﾜｷｮｳｽｹ 北上 4:38.49 1 6 11

12 1369 古舘　諒誠(2) ﾌﾙﾀﾞﾃﾘｮｳｾｲ 雫石 4:42.59 2 12 1

13 171 菅原　優成(2) ｽｶﾞﾜﾗﾕｳｾｲ 盛岡河南 4:43.82 2 2 2

14 169 佐藤　　丞(2) ｻﾄｳﾀｽｹ 盛岡河南 4:44.88 2 1 3

15 1993 阿部　晴秀(2) ｱﾍﾞﾊﾙﾋﾃﾞ 花巻 4:45.17 2 11 4

16 4611 紀室　大翔(2) ｷﾑﾛ ﾋﾛﾄ 末崎 4:50.83 2 9 5

17 1995 鈴木　彬央(2) ｽｽﾞｷｱｷﾋﾛ 花巻 4:50.96 2 4 6

18 3801 長田　　隼(2) ｵｻﾀﾞｼｭﾝ 一関東 4:56.49 2 7 7

19 1766 松本　藍流(2) ﾏﾂﾓﾄｱｲﾙ 滝沢 4:57.18 2 8 8

20 5944 佐藤　響弥(2) ｻﾄｳｷｮｳﾔ 山田 4:58.37 2 6 9

21 1371 小林　龍弥(2) ｺﾊﾞﾔｼﾘｭｳﾔ 雫石 4:58.68 2 3 10

22 5604 関口　幹太(2) ｾｷｸﾞﾁｶﾝﾀ 花輪 5:07.49 2 10 11

1774 野月　慧史(2) ﾉﾂﾞｷｹｲｼ 滝沢 DNS 1 1

2766 渡辺　　響(2) ﾜﾀﾅﾍﾞｷｮｳ 上野 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               9:02.36     佐々木　塁(盛岡河南)                  2015 10月17日 11:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾘﾝ

1 8 565 佐藤　　凜(2) 大宮 9:25.62
ｷｸﾁｿﾗ

2 9 2002 菊池　蒼空(2) 花巻北 9:33.64
ｸﾏｶﾞｲﾀｲｾｲ

3 4 1737 熊谷　泰晟(2) 滝沢南 9:37.80
ｼﾁｺｳﾉｽｹ

4 6 1736 志知　倖之介(1) 滝沢南 9:39.14
ｵﾀﾞｼﾏｹｲﾀ

5 1 2851 小田島慶汰(2) 飯豊 9:54.30
ﾊﾏｶﾜ ｼｭｳｼﾞ

6 2 87 浜川　柊二(2) 遠野 10:02.31
ｻｻｷ ﾐｷﾋｻ

7 3 564 佐々木幹久(2) 大宮 10:02.82
ｲｹﾀﾞﾊﾙｱｷ

8 11 31 池田　陽明(2) 北上南 10:03.17
ｻﾄｳﾘｮｳﾏ

9 7 2770 佐藤　竜馬(2) 上野 10:22.35
ﾀｹﾀﾞｿﾗｸ

10 10 3242 武田　空久(2) 水沢南 10:40.21
ｲﾜｻｷﾃﾙﾄ

5 1763 岩﨑　晟斗(2) 滝沢 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100mH(0.838m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 09:50 予　選
大会記録(GR)                 14.38     今野　拓也(水沢南)                    2002 10月18日 12:10 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼﾓｻｶﾁｻﾄ ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ

1 5 2962 下坂　智郷(1) 江釣子 16.68 q 1 3 1367 坂上　大晟(1) 雫石 16.91 q
ｵｲｶﾜﾚｲｱ ｱｻﾘｶﾝﾀ

2 1 3286 及川　怜聖(1) 金ケ崎 19.40 q 2 5 42 浅利　貫太(1) 下小路 17.34 q
ﾁﾊﾞｷｼﾝ ｷｸﾁﾕｳｷ

3 3 3524 千葉　希真(1) 江刺第一 19.46 q 3 7 613 菊池　祐希(1) 見前 17.46 q
ﾉﾀﾞﾗｲｷ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

4 2 182 野田　雷輝(1) 盛岡河南 19.72 q 4 4 525 齋藤　涼平(1) 北陵 18.30 q
ｷｸﾁﾀｹﾄ ﾀｶｼﾏｿﾗ

5 7 2747 菊池　健斗(1) 北上 19.73 5 2 1992 高嶋　　空(1) 花巻 20.38
ﾔﾏｳﾁﾘｭｳｾｲ ｸﾛｻﾜｷｮｳﾕｳ

6 8 41 山内　琉正(1) 下小路 20.44 6 6 5321 黒澤　強優(1) 釜石東 22.46
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ ﾀｶﾊｼﾗｲﾑ

4 571 鈴木　祐輔(1) 大宮 DNS 7 1 3281 高橋　來夢(1) 金ケ崎 22.50
ｽｶﾞﾜﾗﾀｸﾐ ﾔﾌﾞｻﾞｷﾘｮｳ

6 3174 菅原　拓海(1) 水沢 DNS 8 2745 薮崎　　凌(1) 北上 DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年男子100mH(0.838m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 09:50 予　選
大会記録(GR)                 14.38     今野　拓也(水沢南)                    2002 10月18日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ

1 4 1367 坂上　大晟(1) 雫石 16.41
ｷｸﾁﾕｳｷ

2 5 613 菊池　祐希(1) 見前 16.85
ｼﾓｻｶﾁｻﾄ

3 6 2962 下坂　智郷(1) 江釣子 16.99
ｱｻﾘｶﾝﾀ

4 3 42 浅利　貫太(1) 下小路 17.22
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

5 7 525 齋藤　涼平(1) 北陵 17.90
ﾁﾊﾞｷｼﾝ

6 1 3524 千葉　希真(1) 江刺第一 19.23
ｵｲｶﾜﾚｲｱ

7 8 3286 及川　怜聖(1) 金ケ崎 19.39
ﾉﾀﾞﾗｲｷ

8 2 182 野田　雷輝(1) 盛岡河南 19.44



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 15.21     坂本　景(上田)                        2009 10月18日 12:10 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:+0.2) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ ｱﾍﾞﾅｵ

1 5 681 谷口　悠芽(2) 乙部 15.60 q 1 6 601 阿部　凪生(2) 見前 15.99 q
ｻﾄｳ　ﾚﾝ ﾆｲﾔﾏｺｳﾀ

2 3 322 佐藤　　蓮(2) 土淵 18.08 q 2 3 166 新山　洸太(2) 盛岡河南 17.88 q
ｵｲｶﾜﾘﾄ ｸﾛﾇﾏﾄﾓｷ

3 4 2721 及川　理人(2) 北上 18.44 q 3 5 1765 黒沼　友輝(2) 滝沢 18.37 q
ｽｽﾞｷﾜﾀﾙ ﾌｶｻﾞﾜｿｳﾀ

4 6 36 鈴木　　渉(2) 北上南 18.62 4 4 1 深澤　蒼太(2) 下橋 19.01
ﾏﾂﾓﾄﾄﾗｼﾞ ｽｽﾞｷｶｽﾞｷ

5 7 3173 松本　虎二(2) 水沢 18.81 5 2 5188 鈴木　和希(2) 釜石 21.34
ﾂｶﾓﾄｱｷﾄ ﾀｹﾊﾞﾔｼﾘｭｳｾｲ

6 8 3287 塚本　暁翔(2) 金ケ崎 19.17 6 8 2724 武林　龍成(2) 北上 21.62
ｵｸﾞﾗｹﾝﾄ ﾌｼﾞｶﾜｺｳｾｲ

7 2 3244 小倉　健人(2) 水沢南 19.92 7 2771 藤川　晃成(2) 上野 DNS

3組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾎｿｶﾜﾘｭｳｾｲ

1 5 1362 細川　隆清(2) 雫石 17.56 q
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ

2 3 522 佐藤　涼太(2) 北陵 18.11 q
ｻｻｷｼｮｳｾｲ

3 4 3245 佐々木将成(2) 水沢南 18.65
ｲﾄｳﾕｴﾗ

4 8 2013 伊藤悠永来(2) 花巻北 18.68
ﾀｶﾊｼｶｴﾃﾞ

5 6 2772 高橋　　楓(2) 上野 19.26
ﾀｶﾊｼﾙｲ

6 7 2967 高橋　琉生(2) 江釣子 20.84
ｵｲｶﾜﾀｲｾｲ

2 2966 及川　泰成(2) 江釣子 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

10月18日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 15.21     坂本　景(上田)                        2009 10月18日 12:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾆｸﾞﾁﾕｳｶﾞ

1 5 681 谷口　悠芽(2) 乙部 15.39
ｱﾍﾞﾅｵ

2 6 601 阿部　凪生(2) 見前 15.62
ﾆｲﾔﾏｺｳﾀ

3 4 166 新山　洸太(2) 盛岡河南 16.62
ﾎｿｶﾜﾘｭｳｾｲ

4 3 1362 細川　隆清(2) 雫石 16.78
ｻﾄｳ　ﾚﾝ

5 8 322 佐藤　　蓮(2) 土淵 17.24
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ

6 7 522 佐藤　涼太(2) 北陵 17.68
ｸﾛﾇﾏﾄﾓｷ

7 1 1765 黒沼　友輝(2) 滝沢 17.79
ｵｲｶﾜﾘﾄ

8 2 2721 及川　理人(2) 北上 18.59



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:20 予　選
大会記録(GR)                 46.08     岩田・杉澤・横澤・矢羽々(下小路)      2008 10月18日 13:05 決　勝

予　選　5組0着＋8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 見前 605 折戸駿汰郎(1) ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ 47.27 1 4 紫波第一 964 高橋　広樹(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ 46.59
601 阿部　凪生(2) ｱﾍﾞﾅｵ q 963 平野　叶琉(2) ﾋﾗﾉ ｶﾅﾙ q
602 三條　　旭(2) ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ 965 梅村　大輔(2) ｳﾒﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ
603 細川　快弐(2) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ 970 福田　唯斗(1) ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

2 4 水沢 3175 千葉　冬真(1) ﾁﾊﾞﾄｳﾏ 47.87 2 5 山田 5943 阿部　陽向(2) ｱﾍﾞﾋﾅﾀ 47.16
3169 佐々木煌晟(2) ｻｻｷｺｳｾｲ q 5942 篠原　瑛太(2) ｼﾉﾊﾗｴｲﾀ q
3173 松本　虎二(2) ﾏﾂﾓﾄﾄﾗｼﾞ 5941 箱石　恭汰(2) ﾊｺｲｼｷｮｳﾀ
3162 今野　　耀(2) ｺﾝﾉｷﾗﾘ 5940 佐々木悠斗(2) ｻｻｷﾕｳﾄ

3 1 北上 2737 田口　宗達(2) ﾀｸﾞﾁｿｳﾀ 47.98 3 6 雫石 1364 川崎　晴輝(1) ｶﾜｻｷﾊﾙｷ 47.99
2728 小松　舜知(2) ｺﾏﾂﾋｻﾄ 1361 石田　龍翔(2) ｲｼﾀﾞﾘｭｳﾄ
2740 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄｶｲﾘ 1367 坂上　大晟(1) ｻｶｶﾞﾐﾀｲｾｲ
2721 及川　理人(2) ｵｲｶﾜﾘﾄ 1370 楢山　考輝(2) ﾅﾗﾔﾏｺｳｷ

4 6 盛岡河南 163 野々村渓人(2) ﾉﾉﾑﾗｹｲﾄ 48.55 4 8 東水沢 3204 佐藤　唯音(2) ｻﾄｳﾕｲﾄ 49.48
162 橋本　　怜(2) ﾊｼﾓﾄﾚﾝ 3202 熊谷　有赳(2) ｸﾏｶﾞｲﾕｳｷ
166 新山　洸太(2) ﾆｲﾔﾏｺｳﾀ 3203 石渡　遥斗(2) ｲｼﾜﾀﾊﾙﾄ
189 三上　徳隼(1) ﾐｶﾐｱﾂﾄｼ 3201 佐藤　友星(2) ｻﾄｳﾄﾓｾ

5 3 大宮 572 南川　喜透(1) ﾐﾅﾐｶﾜ ﾖｼﾄ 49.61 5 7 江刺第一 3522 菅原　森羅(2) ｽｶﾞﾜﾗｼﾝﾗ 52.43
567 藤島　大河(2) ﾌｼﾞｼﾏ ﾀｲｶﾞ 3523 端坂　響維(1) ﾊｼｻﾞｶｷｮｳｲ
566 滝澤　徹併(2) ﾀｷｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 3524 千葉　希真(1) ﾁﾊﾞｷｼﾝ
565 佐藤　　凜(2) ｻﾄｳ ﾘﾝ 3521 鈴木　健太(2) ｽｽﾞｷｹﾝﾀ

6 2 一関一附属 4491 岩谷　風翔(2) ｲﾜﾔﾌｳｶﾞ 49.62 6 2 遠野西 836 佐々木柾治(1) ｻｻｷﾏｻﾊﾙ 52.74
4493 柳生　政樹(2) ﾔｷﾞｭｳﾏｻｷ 832 多田　友飛(2) ﾀﾀﾞﾕｳﾋ
4482 松岡　陽有(1) ﾏﾂｵｶﾋﾕｳ 834 菊池　星那(1) ｷｸﾁｾﾅ
4487 吉岡　　大(2) ﾖｼｵｶﾀﾞｲ 835 菊池　陸翔(1) ｷｸﾁﾘｸﾄ

7 8 下小路 49 山下　暖人(2) ﾔﾏｼﾀﾊﾙﾄ 51.68 3 久慈 6282 皀　　奏良(1) ｻｲｶﾁｿﾗ DNS
46 吉田　怜央(2) ﾖｼﾀﾞﾚｵ 6283 佐藤　陸寿(1) ｻﾄｳﾘｸﾄ
47 柴田　寿蓮(2) ｼﾊﾞﾀｽｲﾚﾝ 6285 久保　晴輝(1) ｸﾎﾞﾊﾙｷ
43 佐々木　瑞(1) ｻｻｷﾐｽﾞｷ 6281 大畑　快生(2) ｵｵﾊﾀｶｲ

8 7 金田一 7003 玉川　佑星(1) ﾀﾏｶﾜ ﾕｳｾｲ 53.80
7002 小船　　陽(1) ｺﾌﾞﾈ ﾊﾙ
7004 山本　一翔(1) ﾔﾏﾓﾄ ｲｯﾄ
7001 戸舘　　宗(1) ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 石鳥谷 2332 菊池　要希(2) ｷｸﾁﾓﾄｷ 46.83 1 2 北上南 35 佐藤向日葵(2) ｻﾄｳﾋﾅﾀ 47.20
2322 岡山　直椰(2) ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ q 36 鈴木　　渉(2) ｽｽﾞｷﾜﾀﾙ q
2331 畠山　　凱(2) ﾊﾀｹﾔﾏｶｲ 2881 渡辺　龍輝(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾀﾂｷ
2321 藤原　颯大(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ 39 髙橋　飛羽(2) ﾀｶﾊｼﾄﾜ

2 6 仙北 203 平野原啓太(2) ﾋﾗﾉﾊﾗｹｲﾀ 48.19 2 4 金ケ崎 3287 塚本　暁翔(2) ﾂｶﾓﾄｱｷﾄ 47.83
202 千葉龍之佑(2) ﾁﾊﾞﾘｭｳﾉｽｹ 3292 千田　凜風(2) ﾁﾀﾞﾘｸ q
201 鈴木光太郎(2) ｽｽﾞｷｺｳﾀﾛｳ 3290 高橋　歩夢(2) ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ
206 米倉　　吟(2) ﾖﾈｸﾗｷﾞﾝ 3282 三浦　景己(1) ﾐｳﾗｹｲｷ

3 3 厨川 84 松尾　聖仁(2) ﾏﾂｵﾏｻﾄ 50.41 3 5 釜石 5189 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗｿｳﾀﾞｲ 48.59
87 齋藤　亜連(1) ｻｲﾄｳｱﾚﾝ 5185 佐々木一翔(2) ｻｻｷｶｯｼｮｳ
85 松田　祐司(2) ﾏﾂﾀﾞﾕｳｼﾞ 5184 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗｺｳﾔ
81 川村蒼一朗(2) ｶﾜﾑﾗｿｳｲﾁﾛｳ 5186 佐々木悠人(2) ｻｻｷﾕｳﾄ

4 5 黒石野 365 齊藤　隼大(1) ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 50.57 4 7 花巻 1997 阿部　佑太(1) ｱﾍﾞﾕｳﾀ 50.21
363 関川　浬央(2) ｾｷｶﾜ ﾘｵ 1987 安部　虎隼(1) ｱﾝﾍﾞﾀｹﾄ
362 伊藤　悠希(2) ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 1991 高橋　龍司(1) ﾀｶﾊｼﾘｭｳ
360 髙橋　千紘(2) ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 1989 古川　正大(1) ﾌﾙｶﾜﾏｻﾋﾛ

5 8 北陵 521 齊藤　和希(2) ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 50.63 5 8 城西 461 佐々木寛大(2) ｻｻｷｶﾝﾀ 51.10
526 三浦　悠瑚(1) ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ 465 野崎　春輝(2) ﾉｻﾞｷﾊﾙｷ
524 伊与久　弘(1) ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ 469 藤島　蓮汰(1) ﾌｼﾞｼﾏﾚﾝﾀ
522 佐藤　涼太(2) ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 462 平泉　真尋(2) ﾋﾗｲｽﾞﾐﾏﾋﾛ

6 7 城東 490 松本　拓(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸ 50.76 3 上野 2765 佐藤　陽生(2) ｻﾄｳﾋﾛｷ DNS
495 晴山　遼(1) ﾊﾚﾔﾏ ﾘｮｳ 2761 小菅虎太郎(1) ｺｽｶﾞｺﾀﾛｳ
493 梅村　響輝(1) ｳﾒﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ 2762 丸地　丈翔(1) ﾏﾙﾁﾀｹﾙ
955 吉田　有槻(2) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 2772 高橋　　楓(2) ﾀｶﾊｼｶｴﾃﾞ

7 2 上田 124 佐々木陽日(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 53.17 6 遠野 DNS
121 佐藤　　顕(2) ｻﾄｳ ｱｷ
128 八木　雲水(1) ﾔｷﾞ ｳﾝｽｲ
122 西森　葵翔(2) ﾆｼﾓﾘ ｱｵﾄ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:20 予　選
大会記録(GR)                 46.08     岩田・杉澤・横澤・矢羽々(下小路)      2008 10月18日 13:05 決　勝

予　選　5組0着＋8
予　選　5組0着＋8

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 滝沢 1768 松坂　太智(2) ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ 47.43
1785 佐々木　幹太(1) ｻｻｷｶﾝﾀ q
1764 阿部　清春(2) ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ
1765 黒沼　友輝(2) ｸﾛﾇﾏﾄﾓｷ

2 2 水沢南 3245 佐々木将成(2) ｻｻｷｼｮｳｾｲ 48.51
3244 小倉　健人(2) ｵｸﾞﾗｹﾝﾄ
3246 遠藤　　光(2) ｴﾝﾄﾞｳﾋｶﾙ
3243 渡邊　聖奈(2) ﾜﾀﾅﾍﾞｾﾅ

3 8 江釣子 2970 齋藤　　翼(2) ｻｲﾄｳﾂﾊﾞｻ 50.75
2972 髙橋　隆太(2) ﾀｶﾊｼﾘｭｳﾀ
2966 及川　泰成(2) ｵｲｶﾜﾀｲｾｲ
2964 戸野村悠輝(2) ﾄﾉﾑﾗﾕｳｷ

4 4 岩大附属 1193 千田　龍潤(1) ﾁﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞｭ 51.88
1189 工藤　大和(1) ｸﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ
1196 濱田　礼仁(1) ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ
1188 板橋　慧(1) ｲﾀﾊﾞｼ ｹｲ

5 7 滝沢第二 1801 佐藤　煌希(2) ｻﾄｳｺｳｷ 55.03
1806 村松　琉介(1) ﾑﾗﾏﾂﾘｭｳｽｹ
1803 佐々木　響己(2) ｻｻｷ ﾋﾋﾞｷ
1804 石田　瑛汰(1) ｲｼﾀﾞｴｲﾀ

3 花巻北 2001 葛尾　大紀(2) ｸｽﾞｵﾋﾛｷ DQ,R1

2017 後藤　尚希(1) ｺﾞﾄｳﾅｵｷ
2013 伊藤悠永来(2) ｲﾄｳﾕｴﾗ
2016 德田　篤紀(2) ﾄｸﾀｱﾂｷ

6 滝沢南 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:(R170-7)1→2テイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった



中学共通男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

10月17日 13:20 予　選
大会記録(GR)                 46.08     岩田・杉澤・横澤・矢羽々(下小路)      2008 10月18日 13:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 滝沢 1768 松坂　太智(2) ﾏﾂｻｶﾀｲﾁ 46.20
1785 佐々木　幹太(1) ｻｻｷｶﾝﾀ
1764 阿部　清春(2) ｱﾍﾞｷﾖﾊﾙ
1770 坂本　京太郎(2) ｻｶﾓﾄｷｮｳﾀﾛｳ

2 5 紫波第一 964 高橋　広樹(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛｷ 46.53
963 平野　叶琉(2) ﾋﾗﾉ ｶﾅﾙ
965 梅村　大輔(2) ｳﾒﾑﾗ ﾀﾞｲｽｹ
970 福田　唯斗(1) ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

3 4 石鳥谷 2332 菊池　要希(2) ｷｸﾁﾓﾄｷ 46.73
2322 岡山　直椰(2) ｵｶﾔﾏﾅｵﾔ
2331 畠山　　凱(2) ﾊﾀｹﾔﾏｶｲ
2321 藤原　颯大(2) ﾌｼﾞﾜﾗｿｳﾀ

4 7 見前 605 折戸駿汰郎(1) ｵﾘﾄｼｭﾝﾀﾛｳ 46.91
601 阿部　凪生(2) ｱﾍﾞﾅｵ
602 三條　　旭(2) ｻﾝｼﾞｮｳｱｻﾋ
603 細川　快弐(2) ﾎｿｶﾜｶｲｼﾞ

5 6 北上南 35 佐藤向日葵(2) ｻﾄｳﾋﾅﾀ 46.92
36 鈴木　　渉(2) ｽｽﾞｷﾜﾀﾙ

2881 渡辺　龍輝(2) ﾜﾀﾅﾍﾞﾀﾂｷ
39 髙橋　飛羽(2) ﾀｶﾊｼﾄﾜ

6 3 山田 5943 阿部　陽向(2) ｱﾍﾞﾋﾅﾀ 47.10
5942 篠原　瑛太(2) ｼﾉﾊﾗｴｲﾀ
5941 箱石　恭汰(2) ﾊｺｲｼｷｮｳﾀ
5940 佐々木悠斗(2) ｻｻｷﾕｳﾄ

7 2 金ケ崎 3287 塚本　暁翔(2) ﾂｶﾓﾄｱｷﾄ 47.99
3292 千田　凜風(2) ﾁﾀﾞﾘｸ
3290 高橋　歩夢(2) ﾀｶﾊｼｱﾕﾑ
3282 三浦　景己(1) ﾐｳﾗｹｲｷ

8 1 水沢 3175 千葉　冬真(1) ﾁﾊﾞﾄｳﾏ 48.48
3169 佐々木煌晟(2) ｻｻｷｺｳｾｲ
3173 松本　虎二(2) ﾏﾂﾓﾄﾄﾗｼﾞ
3162 今野　　耀(2) ｺﾝﾉｷﾗﾘ



中学共通男子走高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  1m85     畑　周(盛岡河南)                      2018 10月17日 09:30 決　勝    

決　勝　

ﾊｼﾓﾄﾚﾝ － － － － － － ○ ○

1 3 162 橋本　　怜(2) 盛岡河南 × ○ × × × 1m72
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ ○ × × ×

2 2 360 髙橋　千紘(2) 黒石野 1m40
ｻｸﾗﾀﾞｹｲ × × ×

1 1363 櫻田　慶(2) 雫石 NM

1m66 1m69
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45

1m75

1m50 1m55 1m60 1m63
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m72

凡例  NM:記録なし



中学共通男子棒高跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  4m00     佐々木健太(北陵)                      1997 10月17日 10:30 決　勝    

決　勝　

ｲﾄｳﾋｶﾙ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ○ × × ×

1 6 32 伊藤　　輝(2) 北上南 2m45
ﾖｼﾀﾞﾕｲﾄ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 7 460 吉田　結人(2) 城西 2m30
ｳｴﾊﾀﾊﾔﾄ × ○ × ○ ○ × × ×

3 1 6649 上畑　勇人(1) 種市 2m20
ｻｶﾓﾄﾄﾓﾔ ○ ○ × × ○ × × ×

4 2 3167 坂本　智哉(2) 水沢 2m20
ﾀｶﾊｼｷｮｳ × × ○ × × ○ × × ×

5 5 44 髙橋　叶海(1) 下小路 2m10
ｻｻｷﾐｽﾞｷ ○ × × ×

6 8 43 佐々木　瑞(1) 下小路 2m00
ﾔｴｶﾞｼｱｷﾗ × × ×

3 302 八重樫　明(1) 北上南 NM
ｽｶﾞﾜﾗｹｲﾀ

4 467 菅原　恵太(1) 城西 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m10 2m20 2m30 2m40 2m45 2m50

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m00

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  6m41     大洞　亮輔(新里)                      2009 10月17日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｻﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 5m90 6m07 5m89 6m07 8 6m05 5m89 5m93 6m07
1 22 566 滝澤　徹併(2) 大宮 +0.6 0.0 +0.6 0.0 -0.5 +0.6 -0.1 0.0

ﾖｼﾀﾞﾚｵ × 5m87 5m62 5m87 7 × 5m49 × 5m87
2 21 46 吉田　怜央(2) 下小路 0.0 +0.6 0.0 +0.1 0.0

ｻｻｷｺｳｾｲ × × 5m67 5m67 5 5m68 × 5m42 5m68
3 14 3169 佐々木煌晟(2) 水沢 +0.4 +0.4 -0.2 -0.8 -0.2

ﾀﾝﾉ ﾏｻﾄ 5m52 5m43 5m67 5m67 6 × × 5m48 5m67
4 20 1190 丹野　正知(2) 岩大附属 +0.5 +0.8 +1.1 +1.1 0.0 +1.1

ﾉﾉﾑﾗｹｲﾄ × 5m41 × 5m41 4 5m46 5m46 5m42 5m46
5 16 163 野々村渓人(2) 盛岡河南 0.0 0.0 -0.8 -0.1 -0.6 -0.8

ﾌｼﾞﾈｹｲｺﾞ 5m35 5m35 × 5m35 3 5m27 5m01 5m17 5m35
6 17 2361 藤根　慧悟(2) 東和 +0.8 +0.6 +0.8 +0.2 -0.1 -0.4 +0.8

ｻｲﾄｳｱﾚﾝ × × 5m28 5m28 2 5m19 5m19 5m28 5m28
7 11 87 齋藤　亜連(1) 厨川 +0.1 +0.1 +0.7 0.0 +0.2 +0.1

ｱﾝﾊﾞｲﾕｳｷ 4m98 5m21 4m84 5m21 1 4m70 × × 5m21
8 8 3376 安倍　悠起(2) 胆沢 +0.9 +1.1 -0.3 +1.1 +1.1 +1.1

ｲﾀﾊﾞｼ ｹｲ × × 5m16 5m16 5m16
9 13 1188 板橋　慧(1) 岩大附属 +1.3 +1.3 +1.3

ﾁﾊﾞﾄｳﾏ 4m88 4m94 5m15 5m15 5m15
10 7 3175 千葉　冬真(1) 水沢 +0.4 +1.4 +0.6 +0.6 +0.6

ﾅﾂｲ ﾕｳﾀ 4m99 5m08 4m87 5m08 5m08
11 19 6404 夏井　悠汰(2) 夏井 +0.8 +0.2 +0.2 +0.2 +0.2

ﾋﾗｲｽﾞﾐﾏﾋﾛ × × 4m93 4m93 4m93
12 10 462 平泉　真尋(2) 城西 +0.1 +0.1 +0.1

ﾀｶﾊｼｱﾓﾝ 4m66 4m66 4m80 4m80 4m80
13 18 2733 髙橋　亜萬(2) 北上 +1.3 +1.3 +0.1 +0.1 +0.1

ﾄﾁｻﾞﾜ　ﾕｳｷ × 4m70 4m76 4m76 4m76
14 12 323 栃澤　　佑紀(2) 土淵 0.0 +0.6 +0.6 +0.6

ｴﾝﾄﾞｳﾘｸ × 4m52 4m74 4m74 4m74
15 6 173 遠藤　稟空(1) 盛岡河南 +0.3 +0.1 +0.1 +0.1

ﾑﾗｶﾐｱｷﾄ 4m64 4m47 4m65 4m65 4m65
16 4 40 村上　陽翔(2) 北上南 +1.0 +0.5 +0.1 +0.1 +0.1

ｾｷｸﾞﾁｾｲ 4m61 4m49 4m23 4m61 4m61
17 5 6241 関口　　誠(2) 田野畑 +0.3 +0.2 +1.7 +0.3 +0.3

ｱｵﾔｷﾞﾄｳﾏ × 4m58 × 4m58 4m58
18 9 1787 青柳　透真(1) 滝沢 +0.7 +0.7 +0.7

ｻﾄｳﾘｸﾄ 4m44 4m57 4m43 4m57 4m57
19 3 6283 佐藤　陸寿(1) 久慈 +0.8 +0.1 -0.1 +0.1 +0.1

ﾆｲﾇﾏﾘｭｳﾏ × 4m12 4m30 4m30 4m30
20 1 4522 新沼　琉真(2) 大船渡第一 +1.2 +0.4 +0.4 +0.4

ﾔﾏｼﾀﾄｳﾔ × × ×
2 468 山下　桐弥(1) 城西 NM

ﾅｶｲﾊﾙﾀ

15 1802 中居　春太(2) 滝沢第二 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学1年男子砲丸投(4.00kg)
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳﾘｭｳｾｲ

1 6 4319 工藤　琉誠(1) 西根第一 9m10 9m10 × 8m81 8m67 9m10 JGR,GR
ｶｲﾋｶﾙ

2 5 2852 甲斐　　光(1) 飯豊 8m44 8m94 8m94 8m70 8m76 7m13 8m94
ﾄﾐｻﾜｿｳﾀ

3 4 2963 富澤　颯太(1) 江釣子 × 7m94 8m30 8m30 8m21 8m63 7m51 8m63
ｻｻｷﾏｻﾊﾙ

4 2 836 佐々木柾治(1) 遠野西 8m12 8m53 8m53 × 8m45 8m03 8m53
ｵｲｶﾜﾘｮｳﾜ

5 3 3283 及川　凌和(1) 金ケ崎 7m17 × 8m00 8m00 8m23 7m90 7m74 8m23
ﾀｶﾊｼｱｵﾊﾞ

6 1 3082 髙橋　蒼羽(1) 湯田 6m98 7m15 7m05 7m15 7m24 7m22 7m35 7m35

凡例  JGR:県中学記録 GR:大会記録



共通男子砲丸投(5.00kg)
審 判 長：
記録主任：

10月17日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼｼｭﾝｽｹ

1 8 2968 髙橋　駿介(2) 江釣子 6m64 10m33 10m43 10m43 9m79 9m78 10m59 10m59
ｽｶﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ

2 10 4081 菅原　遥翔(2) 千厩 10m39 10m39 9m85 × 9m12 10m39
ｽｽﾞｷﾀｲﾁ

3 12 5936 鈴木　太一(2) 山田 9m38 9m48 9m48 9m82 9m30 9m92 9m92
ｻｻｷ ﾋﾋﾞｷ

4 11 1803 佐々木　響己(2) 滝沢第二 8m26 9m12 9m41 9m41 9m18 8m89 8m84 9m41
ｷｸﾁｶﾅﾃﾞ

5 5 3293 菊地　　奏(2) 金ケ崎 8m98 9m13 9m13 8m77 8m11 8m18 9m13
ﾔﾏｼﾀﾊﾙﾄ

6 9 49 山下　暖人(2) 下小路 9m08 9m08 7m53 8m92 × 9m08
ｵﾀﾞｼﾏﾄｱ

7 7 2773 小田島斗逢(2) 上野 8m60 8m60 8m26 7m81 7m88 8m60
ｶｼﾜﾊﾞｱﾗﾀ

8 6 45 柏葉　新太(2) 下小路 8m25 8m27 8m28 8m28 7m88 8m10 7m92 8m28
ﾖｼﾀﾞﾘｮｳﾔ

9 1 178 吉田　涼哉(2) 盛岡河南 6m50 7m01 7m20 7m20 7m20
ﾅｶｻﾄﾔｽﾋﾛ

10 4 5841 中里　安宏(2) 川井 6m96 6m96 6m96
ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳｼ

11 3 3289 渡邉　優士(2) 金ケ崎 6m36 6m60 6m60 6m60
ｽｶﾞﾜﾗｺｳｷ

12 2 3294 菅原　光希(2) 金ケ崎 5m65 × 5m65 5m65


